
Verksamhetsberättelse 2017 för Grisslehamns Tennisklubb 
 

Styrelsen: Markus Fischer ordf., Cecilia Rune Ahnve sekr., Carl Allan Bergquist kassör.  Övriga ledamöter: 

                            Bengt Hamberg, Tom Freiman, Karl-Erik Jansson och Jonas Bergrahm. Suppleanter: Helene Forssell 

  och Jonas Hilding. 

 

Valberedning: Jan Rundqvist (sammankallande) och Jens Orback 

 

Medlemsantal: 228 st 

 

Årsmöte: Genomfördes på Kafé Kalaset den 22 april 2017. 

 

Klubbhus och  En stor ekonomisk satsning gjordes på bana 1 med helrenovering och ommålning till en kostnad om 

Tennisbanor:  180 tkr. Banan kräver nu ommålning först om ca fem år. Bana 2 behöver målas om ca 3-4 år. Löpande 

underhåll av klubbhus, skötsel av grönytor, underhållsarbeten på och runt banorna har Karl-Erik 

Jansson ansvarat för. Bengt ” Hampan” Hamberg med medhjälpare har ansvarat för uppsättning och 

nedtagning av spelnäten och vindskydden. Hampans bordtennisbord har roat tennisjuniorerna. 

 

Information: Ett INFO-blad om GTK skickades ut till klubbens medlemmar våren 2017. GTK hade även 2017   

medlemskort som ger medlemmarna rabatter på Eckerölinjen och Ångbåtsbryggan. På klubbens 

hemsida www.grisslehamnstk.se finns information om klubben tillgänglig. Jonas Hilding ansvarade 

för klubbens Facebook-sida på ett förträffligt sätt. Tränarna har hållit i information om Tennisskolan. 

Inbjudan till Grisslehamnspelen har delgivits tennisklubbar i Norrtälje och i grannkommuner. 

 
Ekonomi: Se separat balans- och resultaträkning 

 

Banbokning: Bengt Hamberg har varit ansvarig för tennisabonnemangen. Strötidsuthyrning och administration av 

sommarabonnemangen har skett via bokningssystemet www.matchi.se .            

                      
Tennisskolan: Magnus Johansson, med högkvalitativa medarbetare och hjälptränare, har i sex sommarveckor 

undervisat ca 200 elever. Kurserna var som vanligt populära och snabbt blivit fullbokade. För GTKs 

medlemmar och Tennisskolan ordnades sex klubbaftnar i samarbete med Kalaset. Mycket populärt 

bland klubbens medlemmar. 

 

Juniortävling:      Grisslehamnsspelen inleddes med juniortävlingarna som pågick lördag och söndag vecka 29. 

     Tävlingsledare för juniorklasserna var Jonas Bergrahm assisterad av Fabian Lydholm. Även detta år 

     var juniortävlingarna välbesökta och det serverades kaffe och bullar till våra åskådare. I år var det 

      14 pojkar och flickor som gjorde upp om segern i 3 olika klasser baserat på ålder och spelförmåga. 
Segrare i respektive klass: Klass 1: Anton Berggren, klass 2: Lukas Sunna; klass 3: Irma Lagerquist 

 
Tävlingstennis: Grisslehamnsspelen, den 42:a tävlingen i rad, avgjordes 22-30 juli med nära 100 spelare i fyra klasser: 
                            Damsingeln vanns av Linda Lerner mot Monika Andersson med 2-0. 

Damdubbeln vanns av Monika Andersson och Maria Hilding som i finalen segrade mot Malin 

Marken och Annika Tholander med 2-0 i set. 
Herrar B, herrsingel vanns av Jonas Svensson, Grisslehamns TK. Han besegrade i en välspelad final 

Norrtäljes Jonas Eriksson med 2-0. 
                             Herrar C vanns av Mats Jacobsson (GTK) mot Claes Karlsson med 2-0. 

Den öppna dubbelklassen vanns av sommar-Grisslehamnarna, far och son, Tommy och Mikael 

Ekman, som i finalen vann mot Per Jansson och Johan Andersson. 
                            Tävlingsledare var Jonas Hilding, Markus Fischer och Jonas Bergrahm. 

 

Övrigt:  Styrelsen har under året börjat utreda möjligheterna att etablera en padelbana på klubbens mark. 

 
Slutord: Styrelsen tackar sina medlemmar, Norrtälje kommun, företagare och enskilda för värdefullt stöd och 

hjälp under år 2017. Tennisentusiaster av alla kategorier hälsas varmt välkomna till spel på våra fina 

banor i Grisslehamn säsongen 2018. 

 

 

Markus Fischer, ordförande  Cecilia Rune Ahnve, sekreterare         Carl Allan Bergquist, kassör 

 

Bengt Hamberg, ledamot            Karl-Erik Jansson, ledamot        Tom Freiman, ledamot          Jonas Bergrahm, ledamot 

http://www.grisslehamnstk.se/
http://www.matchi.se/

